

ORÇAMENTO

Dados Obrigatórios do Fornecedor	
Nome da Empresa	00503028/0001-41
CNPJ	EJAK SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA
Telefone	Rua Ernesto Galli, 621
E-mail	CEP 99700-000 ERECHIM-RS

Descrição	Quantidade	Marca	Valor unitário	Valor total
Bloco de notas adesivas (post-it) colorido Tamanho: 38mm x 50mm	5 pacotes c/ 4 blocos cada	Adellon	7,50	37,50
Caixa arquivo em papelão Tamanho: 133mm x 250mm x 355mm. Espessura: 280mm.	20 unidades	Rainha	3,44	68,80
Caneta destaca texto amarela	10 unidades	Masterpad	1,99	19,90
Caneta esferográfica azul	10 unidades	Compucenter	0,99	9,90
Cola bastão Tamanho: Entre 9g e 10g	10 unidades	galle	1,50	15,00
Pasta suspensa para arquivo Tamanho: 0,35mm	20 unidades	Erasma	2,24	44,80
Tubo de cola branca Tamanho: 110g	3 unidades	Maxi	5,25	15,75
Envelope pardo officio Tamanho: 240mm x 340mm	150 unidades	Foroni	0,39	58,50
Papel A4, branco, alcalino Tamanho: 210mm x 297mm	30 pacotes c/ 500 folhas cada	HP	26,46	793,80
Clips niquelado nº 8/0	3 caixas c/ 25 unidades cada	Top	2,99	8,97
Valor total do orçamento: R\$				

Os preços deverão ser cotados com os produtos entregues na Av. Salgado Filho, 101.

00503028/0001-41

Nome legível do responsável da empresa pela cotação: ODAIR J. KUHN

Rua Ernesto Galli, 621

CEP 99700-000
ERECHIM-RS

Carimbo e assinatura da empresa: [Assinatura]

Data: 03.04.25

ORÇAMENTO

Dados Obrigatórios do Fornecedor	
Nome da Empresa	Comércio de Mat. de Esc. Moretto Eireli
CNPJ	97.476.451/0001-31
Telefone	54 992918523
E-mail	rendas5@logosmoretto.com.br

Descrição	Quantidade	Marca	Valor unitário	Valor total
Bloco de notas adesivas (post-it) colorido Tamanho: 38mm x 50mm	5 pacotes c/ 4 blocos cada	fituno	4,00	20,00
Caixa arquivo em papelão Tamanho: 133mm x 250mm x 355mm. Espessura: 280mm.	20 unidades	Bonnie	4,98	99,60
Caneta destaca texto amarela	10 unidades	moke	2,00	20,00
Caneta esferográfica azul	10 unidades	bic	1,40	14,00
Cola bastão Tamanho: Entre 9g e 10g	10 unidades	Acilec	4,00	40,00
Pasta suspensa para arquivo Tamanho: 0,35mm	20 unidades	dela	3,00	60,00
Tubo de cola branca Tamanho: 110g	3 unidades	tenoz	12,00	36,00
Envelope pardo ofício Tamanho: 240mm x 340mm	150 unidades	Arce	0,38	57,00
Papel A4, branco, alcalino Tamanho: 210mm x 297mm	30 pacotes c/ 500 folhas cada	goffice	32,00	960,00
Clips niquelado nº 8/0	3 caixas c/ 25 unidades cada	ACC	3,69	11,07
Valor total do orçamento: R\$				

Os preços deverão ser cotados com os produtos entregues na Av. Salgado Filho, 101.

Nome legível do responsável da empresa pela cotação:

Jamanta Ste

97.476.451/0001-31

Data:

03/04/25

COMÉRCIO DE MATERIAIS DE
ESCRITÓRIO MORETTO EIRELI

Carimbo e assinatura da empresa:

Av. Sete de Setembro, Nº 640

CEP: 99700-242, Centro

Erechim - RS

ORÇAMENTO

Dados Obrigatórios do Fornecedor	
Nome da Empresa	SPONCHIADO INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ	01.525.579/0001-79
Telefone	(54) 98402 - 6488
E-mail	revenda@sponchiadoinformatica.com.br

Descrição	Quantidade	Marca	Valor unitário	Valor total
Bloco de notas adesivas (post-it) colorido Tamanho: 38mm x 50mm	5 pacotes c/ 4 blocos cada	MASTERPRINT	R\$8,00	R\$40,00
Caixa arquivo em papelão Tamanho: 133mm x 250mm x 355mm. Espessura: 280mm.	20 unidades	BOX SUL	R\$5,50	R\$110,00
Caneta destaca texto amarela	10 unidades	MASTERPRINT	R\$1,70	R\$17,00
Caneta esferográfica azul	10 unidades	BRW	R\$1,00	R\$10,00
Cola bastão Tamanho: Entre 9g e 10g	10 unidades	MAXI COLA	R\$1,50	R\$15,00
Pasta suspensa para arquivo Tamanho: 0,35mm	20 unidades	DELLO	R\$3,50	R\$70,00
Tubo de cola branca Tamanho: 110g	3 unidades	MAXI COLA	R\$4,00	R\$12,00
Envelope pardo officio Tamanho: 240mm x 340mm	150 unidades		R\$0,45	R\$67,50
Papel A4, branco, alcalino Tamanho: 210mm x 297mm	30 pacotes c/ 500 folhas cada	MAGNUN	R\$26,20	R\$786,00
Clips niquelado nº 8/0	3 caixas c/ 25 unidades cada	NEW	R\$3,00	R\$9,00
Valor total do orçamento:				R\$ 1.136,50

Os preços deverão ser cotados com os produtos entregues na Av. Salgado Filho, 101.

Nome legível do responsável da empresa pela cotação:

Alison K. Heffel

Carimbo e assinatura da empresa:

Data: 04/04/2025
PO: Sponchiado Informatica Ltda.
01.525.579/0001-79
039/0103276
A. Mauricio Cardoso - Centro
99700-000 - ERECHIM - RS

Serão verificadas as certidões de regularidade perante a Secretaria da Fazenda Nacional, Estadual, Municipal, Certificado de Regularidade de Situação do FGTS e Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas da empresa vencedora. Caso o fornecedor estiver com negativa pendente, o IEP a solicitará, disponibilizando prazo máximo de 5 dias para a regularização, sob pena de desclassificação da proposta e chamamento do segundo colocado. No caso de serviços técnicos também será solicitado o cadastro em órgão competente da empresa e de seu responsável técnico.